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Aitaverkko Cetap 60 cm x 25 m

Tuotekoodi

EAN

Korkeus (cm)
Nettopaino (kg)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Rullapituus (m)
Silmékoko (mm)

Vari

Lavalla

Hinta

4324030C
6416223461285
60,00

10,50

62,00

33,00

33,00

25,00

50 x 100
Vihrea

12l

Pyyda tarjous

Hitsattu, PVC-péaallystetty aitaverkko. Tukeva verkko on helppo asentaa, soveltuu piha- ja puutarha-
alueiden rajaamiseen. Ylareunan silmakoko tiivistetty.

60 cm x 25 m vihrea
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